
VASARIO MĖNESIO VEIKLA 

 
VASARIO 5 D. 18 val. 

J. Miltinio dramos teatre spektaklis „Hanana, kelkis ir eik“. 

Organizuoja istorikų fakultetas (su kvietimais) 

Kontaktinis asmuo Jonas Lazauskas, tel. 8698 46814 

 

VASARIO 7 D. 

15 val. Ramygalos g.18 – paskaita Panevėžio žydų gyvenimas tarpukario laikotarpiu 

Organizuoja istorikų fakultetas. 

Kontaktinis asmuo Jonas Lazauskas, tel. 8698 46814 

 

 

VASARIO 11 D. 

Ekskursija į Jelgavą, ledo skulptūrų festivalį. 

Išvykstame 11 val. iš Elektros gatvės 

Grįšime apie 22 val. 

Kontaktinis asmuo Zita Kazlauskienė, tel. 8673 01153 

 

 

VASARIO 12 D. 

11 val. Marijonų koplyčioje (Marijonų 24) popietė „Už Lietuvą esame atsakingi visi“, skirta Vasario 16  

Organizuoja Dvasinio tobulėjimo fakultetas. 

Kontaktinis asmuo Milda Krasnickienė, tel. 8657 52001. 
 

VASARIO 24 D. 

15 val. „Vyturio“ progimnazija, Vasario 16-osios g. 40. Popietė „Sveika gyvensena“. Svečiuose-sveikatos 

Maloniai kviečiame ir laukiame Jūsų sveikatos popietėje-psichologinėje paskaitoje ,,Savęs 

pažinimas". 

Kontaktinis asmuo Zita Kazlauskienė, tel. 8673 01153 

 

TAU UŽSIĖMIMAI 

(Bendra užsiėmimų informacija) 

 
 Anglų kalbos užsiėmimai vyksta Panevėžio Šv. apaštalų Petro ir Povilo bažnyčios parapijos 

namuose (Šv. Antano salė), Smėlynės g. 10. 

Dėstytoja Regina Račkauskienė tel. 8688 91022. 

Užsiėmimai vyksta trečiadieniais- 11 val. ir 17.15 val., ketvirtadieniais-17.15 val. 

 

 Prancūzų kalbos užsiėmimai vyksta Panevėžio pedagogų švietimo centre,  

Topolių al. 12. 

Informacijatel. 8698 32171. 

Užsiėmimai vyksta pirmadieniais- 11 val. ir 12 val. 

 

 Vokiečių kalbos užsiėmimai vyksta Panevėžio Šv. Juozapo globos namuose, 

Katedros a. 4. 

Dėstytoja Jurgita Rosas tel. 8620 28823. 

Užsiėmimai vyksta ketvirtadieniais- 17 val. 

 

 Lenkų kalbos užsiėmimai vyksta Panevėžio pedagogų švietimo centre,  

Topolių al. 12. 

Informacijatel. 8698 32171. 

Užsiėmimai vyksta ketvirtadieniais- 14 val. 

 

 



 Kompiuterinio raštingumo užsiėmimai vyksta Panevėžio pedagogų švietimo centre,  

Topolių al. 12. 

Informacijatel. 8698 32171. 

Užsiėmimai vyksta trečiadieniais- 15 val. (1 grupė) ir 16 val. (2 grupė). 

 

 Kultūros ir menų fakulteto užsiėmimai (dainavimas) vyksta ,,Šviesos" specialiojo ugdymo 

centre, Kranto g. 18. 

Dėstytoja Dalia Gaspariūnienėtel. 8620 28823. 

Užsiėmimai vyksta pirmadieniais- 17 val., penktadieniais-16 val. 

 

 Dvasinio fakulteto užsiėmimai vyksta Panevėžio Šv. M. Marijos Nekalto prasidėjimo 

rektorato koplyčioje, Marijonų g. 24. 

Dėstytoja Milda Krasnickienė tel. 8657 52001.Užsiėmimai vyksta kas antrą mėnesio sekmadienį. 

Dėl užsiėmimų tikslios datos skambinti tel. 8657 52001. 

 

 

 

 

 

 


